
“2016 Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia” 

 

 

 

TRENES ARGENTINOS OPERACIONES 

 
OPERADORA FERROVIARIA SOCIEDAD DEL ESTADO  

 
LICITACION PÚBLICA Nº 20/2016  

EXP. TRE-SOF-SOFS-0002174/2016 
 

OBJETO: “LICITACIÓN PÚBLICA PARA CONEXIÓN A RED 
CLOACAL DE LAS INSTALACIONES DE NAVE DE ALISTAMIENTO 
DE KM. 5” 
 

Etapa: única.- 
 

Consulta y adquisición de Pliegos: desde 04/08/2016 hasta 18/08/2016. 
Lun. a Vier. 10:00 a 12:30 y 14:30 a 17:30 en Av. Ramos Mejía 1358, 2º 
Piso - CABA. “Oficina de Contratos”.- 
 
Fecha límite de Recepción de Ofertas: hasta 30/08/2016 a las 11.30 hs en 
Av. Ramos Mejía 1302 Planta Baja – CABA. En "Mesa de Recepción de 
Ofertas" 
 

Acto de Apertura de oferta: el día 30/08/2016 a las 12.00 hs. en Av. 
Ramos Mejía 1358, 2°Piso -C.A.B.A.- Oficina de Contratos.-   
 

Valor del Pliego: sin costo.- 
 

 


